
MINISTERSTVO · · . -.
pro místní Objednaci list cislo
ROZVOJ ČR 485/2024

Číslo objednávky uveďte na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
.

V Praze dne 12. 6. 2024

3661/5169/43/94

Dodavatel: Vít Šaroun

IČO: 00915432

Objednáváme:

zajištění programu a moderování akce Ministerstva pro místní rozvoj

Termín: 20. 6. 2024
Oficiální čas programu: 14:00 - 17:00 hodin

Zajištění programu:

14:00 - 14:30 hod

PROGRAM S MODERÁTOREM + uvítáni pověřenou osobou MMR, úvodní informace pro
návštěvníky
Celým programem bude provázet zkušený moderátor a dětský animátor. S lehkostí a humorem
propojuje jednotlivé části programu, průběžně organizuje soutěže pro dět/: připomíná bohatý
program, apod.
- 14:15 hod - SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ AKCE
- Otevření doprovodných aktivit

14:30 - 15:15 hod (pódiový program)

VESMÍRNÁ SHOW - VESMÍRNÁ DUHOJÍZDA - Vesmírná duhojízda na planetu Wikiho svět
(Zábavný interaktivní divadelní show program s poutavým příběhem s kamarádem Wikim,
tančením a soutěžemi s animátory v kostýmech Wikinautů (kosmonautů) vč. moderování.)

14:15 - 16:45 hod (program mimo pódium, vč. moderování)

- VESMÍRNÁ LABORATOŘ - děti si vyrobí vesmírné brýle FANTAZIE nebo speciální
vesmírný sliz, které si ozdobí a odnesou domů. Aktivita je obsluhována animátory (1-2
osoby);

- DĚTSKÁ VIRTUÁLNÍ REALITA - děti si vyzkouší díky speciálním brýlím vstoupit do světa
virtuální reality - vesmír, oceán, dinosauři, možnost i dalších motivů. Aktivita je
obsluhována animátory (1-2 osoby);

- MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ - 2x malířka
- DĚTSKÝ MINI KOUTEK

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 00 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 485/2024

15:45 - 16:30 hod (pódiový program)
VESMÍRNÁ SHOW A MINIDISKOTÉKA
- Na veselé písničky dětem předtančujl nachystané taneční sestavy, jak kamarád Wiki, tak celý
zábavný animační tým. Show je prokládána originá/nÍmi zábavnými soutěžemi o ceny, které
prověří pohybové či herecké dovednosti dětí, ale také třeba jejich znalost pohádek.
Pozn. BEZ POUŽITÍ PROFESIONÁLNÍCH VELKOKAPACITNÍCH VÝROBNÍKŮ BUBLIN.

16:30 -16:45
ROZLOUČENÍ S WIKIM A ANIMÁTORY- BYE BYE PÍSEŇ
- podkresová hudba, rozloučení a poděkováni
- při odchodu vyzvednuti dárků, které pro děti připravilo MMR.

Shrnuti zajištění programu:
- moderátor akce, dětský showman:
- PROGRAM NA PÓDIU (2X45 min) - VESMÍRNÁ SHOW (l. ČáSt), VESMÍRNÁ SHOW A
MINIDISKOTÉKA (2.Část) - bez použití velkokapacitních výrobníků bublin;

- ANIMAČNÍ TÝM, ASISTENT1/ HOSTESKY - práce s dětmi, pomoc při programu;
- ODMĚNY PRO DĚTI BĚHEM SOUTĚŽÍ;
- SLIZOVÁ DÍLNA (120 ks), VESMÍRNÉ BRÝLE FANTAZIE (60 ks);
- MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ (2x malířka);
- DĚTSKÁ VIRTUÁLNÍ REALITA;
- DĚTSKÝ MINI KOUTEK;
- TEMATICKÉ KULISY A DEKORACE na pódiu a v prostoru akce;
- DOPRAVA;
- PRODUKČNÍ ZAjIŠTĚNÍ;
- PROFESIONÁLNÍ OZVUČENÍ AKCE.

Místo konáni:
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, AVl jednací sál, Staroměstské nám. 6, 110 00 Praha 1

Cena bez DPH: 75.000 KČ
(není plátce DPH)

S pozdravem

Datum:2CN.06.i 3
'0:42:40 l 02'®'

C

ředitel odboru personálního

Schválení správcem rozpočtu
Dne:

Akceptace dodavatele' "//1"· 6.

Ministerstvo pro místní ro
Staroměstské náměstí 6
11000Prahai
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 8131 333
lČ- 66 00 22 22

www.mrnr. cz


